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FETÖ baskınında 'one minute' yazılı iç çamaşırı bulundu
Muğla'nın Ortaca ilçesinde, FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, polisin bir
depoda yaptığı aramada, yasak yayınlar ve örgüte gelir sağlamak için düzenlenen
kermeslerde satışa sunulmak üzere hazırlandığı belirlenen, aralarında 'One Minute' yazılı
kadın iç çamaşırlarının da bulunduğu çok sayıda malzemeye el konuldu.
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MUĞLA - Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, istihbarat çalışmasıyla
daha önce FETÖ ile ilişkisi olduğu belirlenip gözaltına alınan ve sevk
edildiği adliyede tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakılan H.A.'nın
yakınlarına ait bir depoda, 15 Temmuz'daki darbe girişimi sonrasında
örgütsel doküman saklandığını belirledi.

HEDİYELİK EŞYA İLE GİYİM EŞYALARINA DA EL KONULDU

Bunun üzerine Atatürk Mahallesi'ndeki depoda dün sabah arama yapıldı.
Aramada, 668 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yasaklandığı tespit edilen 300 gazete, 400 dergi ve 514
kitap ele geçirildi. Ayrıca depodaki, örgüte gelir kazandırmak için düzenlenen kermeslerde kullanılan
malzemeler ve bu kermeslerde satışa sunulduğu belirlenen hediyelik eşya ile giyim eşyalarına da el konuldu.
Örgüte gelir sağlamak için düzenlenen kermeste satılmak üzere hazırlanan eşyanın içerisinde 'One Minute' yazılı
kadın iç giyim eşyalarının olduğu tespit edildi. Depo mühürlenirken, polis soruşturma başlattı.

   

İLGİLİ İÇERİKLER

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!

https://www.aydinlik.com.tr/haber/dolmabahce-sarayinda-yangin-304045


İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı

6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde

https://www.aydinlik.com.tr/haber/iligine-islemis-cesaret-erdemi-onun-icin-zor-degil-olagandi-303974
https://www.aydinlik.com.tr/haber/6-martta-tandoganda-bulusuyoruz-uretici-kadinlar-en-onde-303977


70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

 Emek - Namus - Vatan
     

İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder

       

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro

https://www.aydinlik.com.tr/haber/70-ogrenci-hastaneye-kaldirildi-303980
https://www.aydinlik.com.tr/
https://twitter.com/AydinlikGazete
https://www.facebook.com/AydinlikGazetesi
https://www.instagram.com/aydinlik.com.tr/
https://wa.me/message/NQ5A4CLTKAQFB1
https://www.youtube.com/channel/UCMV4UXrCjnORrbnGzsRWMpg
https://t.me/aydinlikcomtr
https://www.aydinlik.com.tr/iletisim-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/kunye-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/hakkimizda-sayfasi
https://www.aydinlik.com.tr/gizlilik-politikasi-sayfasi
https://egazete.aydinlik.com.tr/
https://www.aydinlik.com.tr/bayi-kodu-gonder
https://gorevvakfi.org/
https://gorevholding.com/tr
https://www.kaynakyayinlari.com/
http://www.ulusalstratejimerkezi.com/
https://www.ulusal.com.tr/
https://ulusalradyo.com/
https://bilimveutopya.com.tr/
https://www.teoridergisi.com/
https://bilgin.pro

	FETÖ baskınında 'one minute' yazılı iç çamaşırı bulundu
	Muğla'nın Ortaca ilçesinde, FETÖ'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, polisin bir depoda yaptığı aramada, yasak yayınlar ve örgüte gelir sağlamak için düzenlenen kermeslerde satışa sunulmak üzere hazırlandığı belirlenen, aralarında 'One Minute' yazılı kadın iç çamaşırlarının da bulunduğu çok sayıda malzemeye el konuldu.


